

# NDC Consulting ApS

Runebergs Alle 10, st.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 42 93 36 51

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

Niklas Dreier Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NDC Consulting ApS Runebergs Alle 10, st. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 93 36 51
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niklas Dreier Carstensen, Direktion
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Ncars Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.707.098 mod kr. 1.243.702 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 694.507 mod kr. 316.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.707.098</b>	<b>1.243.702</b>
1 Personaleomkostninger	-840.479	-719.863
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>866.619</b>	<b>523.839</b>
Andre finansielle indtægter	31.526	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.572	-116.845
<b>Resultat før skat</b>	<b>892.573</b>	<b>406.994</b>
2 Skat af årets resultat	-198.066	-90.310
<b>Årets resultat</b>	<b>694.507</b>	<b>316.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	125.000
Overføres til overført resultat	572.507	191.684
<b>Disponeret i alt</b>	<b>694.507</b>	<b>316.684</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	306.177	131.105
Andre tilgodehavender	0	8.544
Periodeafgrænsningsposter	247	0
Tilgodehavender i alt	<u>306.424</u>	<u>139.649</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>721.865</u>	<u>380.339</u>
Værdipapirer i alt	<u>721.865</u>	<u>380.339</u>
Likvide beholdninger	<u>187.821</u>	<u>15.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.216.110</u></b>	<b><u>535.867</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.216.110</u></b>	<b><u>535.867</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	764.191	191.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>926.191</u></b>	<b><u>356.684</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	594	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.066	90.310
Anden gæld	191.259	88.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.919</u>	<u>179.183</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>289.919</u></b>	<b><u>179.183</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.216.110</u></b>	<b><u>535.867</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	191.684	125.000	356.684
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	572.507	122.000	694.507
	<b>40.000</b>	<b>764.191</b>	<b>122.000</b>	<b>926.191</b>



## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	705.000	603.959
Pensioner	130.936	110.879
Andre omkostninger til social sikring	4.543	5.025
	<u>840.479</u>	<u>719.863</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>198.066</u>	<u>90.310</u>
	<u>198.066</u>	<u>90.310</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>721.865</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>31.526</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ncars Holding ApS, CVR-nr. 42931764, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Årsrapporten for NDC Consulting ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning omfatter værdien af årets leverede ydelser, inklusive udlæg for kunder med fradrag af merværdiafgift og prisnedslag, der er direkte forbundet med salget.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb
- Der foreligger en forpligtende salgsaftale
- Salgsprisen er fastlagt
- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende de efterfølgende regnskabsår.

#### **Værdipapirer og kapitalandele**

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, består af børsnoterede aktier og obligationer, der måles til dagsværdi på balancedagen.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

#### **Egenkapital**

##### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatte.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

#### **Gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niklas Dreier Carstensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niklas Dreier Carstensen

Dirigent

ID: fa480a11-5519-486e-9871-a8ee8ab6656c

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 09:03:57

Underskrevet med MitID



## Niklas Dreier Carstensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niklas Dreier Carstensen

Direktør

ID: fa480a11-5519-486e-9871-a8ee8ab6656c

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 09:03:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 8b4372hXgkQ251704943

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).